
PROPOZICE ZÁVODŮ

Název: Westernové závody Lanškroun

Místo konání: Areá SZEŠ Lanškroun - Dolní Třešňovec 17

Datum: 04.06.2022 Typ závodů: C+hobby

Základní údaje

Pořadatel: Radka Šťovíčková Showmanager: Radka Šťovíčková

Office: Lenka Šťovíčková Hlasatel: Zuzana Ridoško

Lék. služba: Radka Šťovíčková Vet. dozor: MVDr. Richard Minařík

Rozhodčí: Jaroslav Doležán Ringsteward: Lucie Doležánová

Tech. delegát: Simona Doležánová

Kolbiště: Pískové 80x40 Opracoviště: PÍSKOVÉ 60x30

Všeobecné údaje

Předpisy a podmínky účasti:

Pravidla WRC v platném znění, tyto propozice a platné veterinární směrnice!

PŘED VYLOŽENÍM KONÍ JE TŘEBA PŘEDLOŽIT PRŮKAZY KONÍ KE KONTROLE.

Námitky a protesty:

V souladu s pravidly WRC

Veterinární přejímka: SOBOTA  07-08 hodin

Podmínky pro složení zkoušky jezdecké licence:

Dle platných pravidel WRC.

Ustájení: BOX 300,-Kč/den, v ceně seno, voda, podestýlka, platí se každý započatý den. Omezený počet boxů!

NUTNO OBJEDNAT NA TEL. 776 316 753

Stravování: V místě zajištěno.

Ubytování: Dle aktuální nabídky v okolí Lanškrouna.

Popis cesty: https://mapy.cz/zakladni?x=16.6122093&y=49.9231486&z=17&source=firm&id=360658&ds=1

Poznámky: Pro přihlášení prosím vyplňte následující odkaz: 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSejEIIaLC95OhR56ImQRp7yuZEYkPMOZ_cGgSrQRNveHw1dQg/viewform

Vypsané soutěže:

Typ závodu: C+licence Typ závodu: hobby



číslo název disciplíny číslo název disciplíny

SOBOTA 4.6.2022 SOBOTA 4.6.2022

08:00:00 Licence WRC

9:00:00 začátek závodů

338 Mládež Showmanship at Halter C Mládež Showmanship at Halter

438 Otevřená Showmanship at Halter C Otevřená Showmanship at Halter 

331 Mládež Western Horsemanship C Mládež Western Horsemanship 

431 Otevřená Western Horsemanship C Otevřená Western Horsemanship 

311 Mládež Western Pleasure C Mládež Western Pleasure 

411 Otevřená Western Pleasure C Otevřená Western Pleasure 

321 Mládež Trail C Mládež Trail 

421 Otevřená Trail C Otevřená Trail 

Mládež In Hand Trail

Otevřená In Hand Trail 

Trail pidilidi

Mládež Ranch Riding

Otevřená Ranch Riding

Mládež Barrel race

Otevřená Barrel race

Mládež Pole bending

Otevřená Pole bending

Startovné

Výše startovného: 200 Kč/disciplína Kancelářský poplatek: 100,-

Poplatek za pozdní přihlášení: 50,-/discip. Jiný poplatek:

Způsob a podmínky platby:

PLATBA V HOTOVOSTI NA MÍSTĚ



Ceny

V každé soutěži bude udělováno:

V SOULADU S PRAVIDLY WRC, poháry a stuhy

Finanční dotace:

Zvláštní ceny:

VĚCNÉ CENY

Uzávěrka a kontakt

Uzávěrka přihlášek: 31.05.2022

Způsob podání přihlášky:

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSejEIIaLC95OhR56ImQRp7yuZEYkPMOZ_cGgSrQRNveHw1dQg/viewform

Nezapomeňte si případné ustájení a ubytování objednat zvlášť na uvedených kontaktech, děkuji.

Adresa: Radka Šťovíčková, Špindlerova 1134, Ústí nad Orlicí. 

E-mail: westernovezavody@gmail.com

Poznámky:

VETERINÁRNÍ PODMÍNKY!!! V průkazu koně musí být uvedeno, že:

kůň byl vakcinován podle vakcinačního schématu udaného výrobcem vakcíny a je

v imunitě proti influenze (chřipce koní). Poslední vakcinace byla provedena nejpozději

7 dní před konáním svodu,

kůň od 12 měsíců stáří byl laboratorně vyšetřen s negativním výsledkem na infekční

anemii; vyšetření nesmí být starší 12 měsíců,

Přibližný harmonogram

Orientační schůzka jezdců: nebude konána

čas typ závodu disciplína

8.00 SOBOTA rozpis disciplín a časový harmonogram bude upřesněn po uzávěrce 

Mezi pořadatelem na jedné straně a návštěvníky, účastníky a majiteli koní

na straně druhé není účastí na této akci uzavírán žádný smluvní vztah.


